

PACHET MATERIALE ELECTRICE BOLBOSI ILUMINAT si PACHET MATERIALE ELECTRICE BOLBOSI FESTIV

I.D.: 52516315

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.166,39 RON - 22.166,39 RON

Descriere: BOLBOSI PACHET 1 REPER CANT PU F.TVA VALOARE 1 LAMPA STRADALA LED 20W BUC 100 109.24 10,924.37 2 CLEME CDD 45 BUC 200 7.98 1,596.64 3 FOTOCELULA BUC 10 63.03 630.25 4 BRATARA SE4 BUC 2 25.21 50.42 5 BRATARA SE10 BUC 3 29.41 88.24 6 BRAT LAMPA BUC 5 25.21 126.05 7 CABLU AFY 2.5 ML 100 0.34 33.61 8 CLEME PE SIR 6MM BUC 30 5.04 151.26 9 BEC LED 40W BUC 4 50.42 201.68 10 DULIE E27 BUC 4 2.10 8.40 11 STECHER BUC 4 7.56 30.25 TOTAL 13,841.18 si iluminat festiv: REPER CANT PU F.TVA VALOARE 1 INSTALATIE LED FULG BUC 20 100.84 lei 2,016.81 lei 2 TURTURI LED BUC 20 294.12 lei 5,882.35 lei 3 BANDA IZOLIERA 20ML ML 10 2.94 lei 29.41 lei 4 CUPLA CAUCIUC BUC 20 9.24 lei 184.87 lei 5 COLIER CABLU 3.5*200 BUC 200 0.12 lei 23.53 lei 6 COLIER CABLU 3.5*140 BUC 200 0.10 lei 20.17 lei 7 MYYM 2*1.5 BUC 100 1.68 lei 168.07 lei TOTAL 8325.21
